
Aplikasi Spasial Rekomendasi Wisata
Terdekat dengan Metode Haversine

Berbasis Mobile
By Ahmat Adil

WORD COUNT 4119 TIME SUBMITTED 06-JUL-2022 07:38AM

PAPER ID 88063337





2

3
3

4

14

19

22

35

36

40

41



2

8

13

34



1

16

21



6

6

27

28

30



1

29



10

39



1

10

17
24

31





7

16

23

37



2
3

4

5

20

26

27

32

38



9

11

12

15

18

25

33



18%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

Aplikasi Spasial Rekomendasi Wisata Terdekat dengan
Metode Haversine Berbasis Mobile
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

id.scribd.com
Internet

123dok.com
Internet

e-journal.uajy.ac.id
Internet

ejurnal.stmik-budidarma.ac.id
Internet

eprints.umm.ac.id
Internet

docshare.tips
Internet

Subhan Hadi, Siti Soraya, Melati Rosanensi, Suriyati
Suriyati, Baiq Chandra Herawati. "Media
Pembelajaran Reproduksi Tubuh Manusia Menggunakan
Augmented Reality (Studi Kasus: SMAN 2 Selong)", Jurnal
Bumigora Information Technology (BITe), 2022
Crossref

eprints.undip.ac.id
Internet

48 words — 1%

46 words — 1%

45 words — 1%

40 words — 1%

40 words — 1%

39 words — 1%

35 words — 1%

32 words — 1%



9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ejournal.unsrat.ac.id
Internet

www.scribd.com
Internet

ijcnis.org
Internet

ejournal.polbeng.ac.id
Internet

jurnal.ugm.ac.id
Internet

journal.ummat.ac.id
Internet

Rezania Agramanisti Azdy, Febriyanti Darnis. "Use
of Haversine Formula in Finding Distance
Between Temporary Shelter and Waste End Processing Sites",
Journal of Physics: Conference Series, 2020
Crossref

core.ac.uk
Internet

id.wikipedia.org
Internet

repo.itera.ac.id
Internet

smart.stmikplk.ac.id
Internet

www.jurnal.iaii.or.id

25 words — 1%

25 words — 1%

22 words — 1%

21 words — < 1%

21 words — < 1%

18 words — < 1%

17 words — < 1%

17 words — < 1%

16 words — < 1%

16 words — < 1%

16 words — < 1%



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Internet

jurnalnasional.ump.ac.id
Internet

docplayer.info
Internet

gaptex.id
Internet

www.slideshare.net
Internet

Bagoes Ramadhan, Muhamad Fatchan, Elkin
Rilvani. "Analisis Implementasi Media Komunikasi
Berbasis IP Menggunakan Arterisk Freepbx", Journal
Automation Computer Information System, 2021
Crossref

Novi Yuliyanti, Rizki Umi Nurbaeti, Nur Afifah.
"Efektivitas Bahan Ajar Berbasis Saintifik
Terhadap Sikap Ilmiah Mahasiswa PGSD", Jurnal Ilmiah
KONTEKSTUAL, 2020
Crossref

doku.pub
Internet

eprints.umk.ac.id
Internet

www.ijert.org
Internet

Docplayer.Info
Internet

16 words — < 1%

15 words — < 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

etheses.uin-malang.ac.id
Internet

www.publikasi.weblog.esaunggul.ac.id
Internet

Surangika Ranathunga, Stephen Cranefield, Martin
Purvis. "IDENTIFYING EVENTS TAKING PLACE IN
SECOND LIFE VIRTUAL ENVIRONMENTS", Applied Artificial
Intelligence, 2012
Crossref

kepotek.com
Internet

akuindonesiana.wordpress.com
Internet

beritasatumedia.cld.bz
Internet

ejournal-binainsani.ac.id
Internet

journal.uinmataram.ac.id
Internet

www.tempatwisatadilombok.com
Internet

www.unisbank.ac.id
Internet

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%



41

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY OFF

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

Irwan Adi Pribadi, Nurul Istiqomah. "APLIKASI
PENCARIAN FASILITAS TAMBAL BAN DI
KABUPATEN PRINGSEWU BERBASIS ANDROID", Jurnal Pepadun,
2021
Crossref

6 words — < 1%


